inliK'nlibus tarn presenlibus quam fiilnris, qnod slalnta el ordinaliones ecclesie noslre

Argenlinensis subscriitta ,
(jue predeccssorcs noslri ab olym jurare el servare Con-

an sucverunl, juravimus presUlo jurameulo solilo el per iciem jnramcnlum prumisimus

inviolabililcr observare salvo tarnen quinlo el sexlo arliculis iu infrascriptis slalutis

et ordinationibus eonscriptis, qnibns quinto videlicci per deconaueludinem et sexto

per slatutum et Ordinationen! super firuetibus byennalibus beneficionun in nosirs diooesi

Tacsntium edita fteit et est dudum derogatum. Tenor vero statulorum et ordinalionum,

» de quibus prctangitur, fuit et est lalis : Pro conservatione Status ecdesiastici jurisque

honoris el liberlalis lolius cleri civilalis cl diocesis Argenlinensis nos prepositns,

decanns loUiiiupie capitulum ecclesie Arpcntinensis slaluimus, ordinamus provida

deUberaliune prehabila coiiscusu unaniuii el aoliquiä ecclesie uoslre slalutis unuexos*

esse Tolnmus arliculos subnolalos, primum scilicel, quud venerslnUs pater do-

ao minus noster episcopus Argentinensis, qui proxime creatns fiiit in noslra ecclesia,

et ejus imperpetuum suocessores derioos sibi subjeotos, quibus plerumque layci

opido sunt infesli, ab oppressionibus et violentiis laycorum, in quantum ipsis possibile

fueril, deheanl defensare el ne a laycis ad forensia judicia Iralianlur inviü ipsisqiie

rlericis violeuliaui vel injuriam passis a laycis salisfaclioneni con^ruam vel eniendam

SS pro viribus procurare. Secundum quod idcra dominus episcopus et ejus imperpetuum

successures clericos decedentes vel mortuos vel amenles indumenlis, suppelleclilibus

el alüs bonis suis spoliari non oonsentiant neqne sinsnt, sed talium bona disponi

procurent secuadum diqiosicionem et voluntatem ultimam deoedentis alias, prout

de jure (Uerint disponends. Tertium quod prefalus domiuus episcopus et ejus im-

perpetttum suocessores pielatis, eanonicis, abbalibus, abbatissis et aliis clericis vel
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numasleriis aul eoelesiU sibi ' sobjeclis exocüones aliqnas vel coUeclos, lallias aui

contribulioncs impooere non debeant vel ab eis iiivitis exigere aut aliqualenos exlor-

quere, nisi de coDSensu capiluli ecclesic Argcnlinensis cl secundum quod episoopis

ömnihus est promissum. Qiiarliim qtiod irliMii dominus ppiscopns vel ejus impcrpe-

tuuin succL'ssure.s }>roveiilus vel roddilus iMMh licinruiu v.icnuliuin vd nun viicanlinni i

invilis eorum recloribus cl palronis pcrcipore nun dcboanl ad usus suos qualescunque

aine Uoenlia aedis aposlotice speciali. Quinlum quod ipse dominus episcopus aul ejus

imperpetuum auoceaaorea olBcialem eurie Argcntiaenaia dare vel facere non debeant ali-

um quam canonicum Tenim eccleaie noalre, prout el in noslra eoclesia in anliquis

relroaclis Icniporibus dindacitar esse faclum. Sexlum qnod, duobus vel pluribu» m
pro benelicio quovis vacanle conlendentibus, fructus et provenlns dicli beueßcii lila

pendente percepti vol percipiendi per loci arcliidiaconum aul eura vel eos, qui per

ipstim ooruni cunscrvaliuni fuerint depulali, fuluro reclori fideliler reserveiilur el

lilc iimta iulegre assigneulur. Seplimutn quod omnes vasallos et Üdeles ecclesie

Argentioenaia fkciat preatare aa(»anientum, quod eo cedente vel decedente vel alias u
iropedito in adminiatratione vd regimine eccleaie Argentinensia obediant ei inlendant

anb debilo juramenti fidelilalia capitulo eccleaie Argentinensia dnranttbas vacacione vel

impedimento predictis. Oclavum quod fauial omnes ofllcialos et adminislralorcs spiri-

tualcs el lemporales occlesie jurore ol proniiHere snb dehilo jurnmcnli fidelilalis, quod

eo cedente vel deccdenlo soii alias impcdilo qualilercumque in adminislralione vel a»

regimine ecclesie Argcnlinensis cum adminislralionibus, officiis, caslris, opidis ol mu-
niüonibus ac juribus, quas et que officianl, ministrant vel ieneant a domino cpiscopu

et ecclesia Argentinensit obediant et inlendant dumtaxat capitulo ecclesic

Argentinensis realiter et in toto duranlibus vacatione aen impedinenlo prelaelis.

Juravimua igitor omnes et singuli ad sancla dei ewangelia corporaliler tada a h
Dobis, nos servaturos inviulahiliier omnia cl singula preootala uec contra ea venire

vel impplore a sede apostolica vo] aliunde aul fucPTP quoqnomodo, item servare et

niainilrnpre slalula cl consucludini^s ecclesie Argenlineiisis, jurisdiclionem spiritualem

et temporalem, privilegia, jura et liberlales cleri civilulis el diocesis el defendere

pro posse, Item castra, opida, muDiliones, jura, Iheolouea, reddilus et jurisdic- «»

tionea non alienare ^ne oonsenan capituli, item Juriadictiones archidiaconorum

aedeaia predicte mm minnere [sed]^ aervare, manulmere pro posse, defendere et tueii,

item delbnsara pro posse persoaas ecclesiasticas et servare omnia ab anliquo per

episcopos Argcntinenses de consuetudine observata, item servare et manutenerc pro

posse coiisueUidincs el slaliita de et super fructibus bycnnolibus nostrarnm civitatis «
el dyocesis Argenliiietisis edila cl baclenus observata. In f|iiünini tesliuiunium